Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania pn.
Remont pomieszczeń z wymianą stropu w budynku świetlicy szkolnej przy Zespole Szkół Publicznych w m. Uherce Mineralne”.

 Pytanie nr 1
Dotyczy elementu 5 przedmiaru tj Roboty elektryczne pozycja nr 52.KNR-W 2-08 0511-10 Montaż na gotowym podłożu opraw świetlówkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem przykręcanych 4x20W-przelotowych- Proszę o podanie typu opraw .
Odpowiedź:
Oprawy świetlówkowe 2x40 z odbłyśnikiem (raster paraboliczny z aluminiowymi ryflowanymi poprzeczkami) 

Pytanie nr 2 .
Dotyczy elementu 5 przedmiaru tj Roboty elektryczne pozycja nr 53.KNR-W 2-08 0504-03 - Proszę o podanie typu opraw.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Oprawa oświetleniowe żarowe, bryzgoodporne, strugoodporne, porcelanowe, przykręcane, końcowe - z żarówką energooszczedną w sanitariacie

Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający udostępni projekt instalacji elektrycznej na stronie internetowej  Zamawiającego ? 
Odpowiedź :
Zamawiający nie posiada dokumentacji na projekt instalacji elektrycznej bowiem nie jest to nowa budowa lecz remont. 


